1 NIU PIEDRA MONTADA PEQUEÑA
VARIADO - S/M

1.00 1.00

3 NIU FRESA REDONDA NEGRA
001-23XE - MDT

5.00 15.00

1 NIU KIT ORTODONCIA - VITIS 35.00 35.00
1 NIU ALGINATO ALGINELLE 454 G (1

LB) - LASCOD
38.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 85.59
IGV: S/ 15.41

TOTAL A PAGAR: S/ 101.00

Son: Ciento un con 00/100 Soles

Código Hash: /k5tvDVrQBFyoy+sgPwkrBMsaE8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 101
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a